

FOOD FROM DENMARK A/S
CVR-NR 29 21 79 63

ÅRSRAPPORT FOR 2015
(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 3 / 3 2016.

Karsten Nielsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning m.v.	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar – 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6 – 7
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9 – 10
Noter	11 – 12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabsnavn	Food From Denmark A/S Adelgade 1, 1. sal 8660 Skanderborg
CVR-nr.	29 21 79 63
Hjemstedskommune	Skanderborg
Bestyrelse	Erik Nielsen (formand) Karsten Nielsen Maja A. Bangsgaard Nielsen
Direktion	Karsten Nielsen
Ejerforhold	E.P. Holding ApS, Skanderborg ejer ifølge selskabets ejerbog mere end 5% af selskabskapitalen.

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at drive handels- og konsulentvirksomhed indenfor fødevarerbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar – 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 808.430 mod t.kr. 679 for tiden 1. januar – 31. december 2014. Balancen viser en egenkapital på kr. 1.429.551.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2015

<u>Note</u>		<u>2014</u>	
	Bruttoresultat	2.213.019	1.982.014
1	Personaleomkostninger	(1.050.158)	(1.076.677)
	Resultat før af- og nedskrivninger	1.162.861	905.337
	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	(45.388)	(15.888)
	Resultat af primær drift	1.117.473	889.449
2	Andre finansielle indtægter	642	23.203
3	Andre finansielle omkostninger	(48.661)	(3.630)
	Resultat før skat	1.069.454	909.022
4	Skat af årets resultat	(261.024)	(230.471)
	ÅRETS RESULTAT	<u>808.430</u>	<u>678.551</u>
	Der foreslås disponeret således:		
	Udbytte	800.000	600.000
	Overført til næste år	8.430	78.551
		<u>808.430</u>	<u>678.551</u>

() betyder, at tallet skal fratrækkes eller er negativt.

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**AKTIVER**

<u>Note</u>		<u>2014</u>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>574.425</u> <u>29.813</u>
5	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>574.425</u> <u>29.813</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>574.425</u> <u>29.813</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	651.250 326.700
	Momstilgodehavende	170.145 0
	Udskudt skatteaktiv	0 12.776
	Periodeafgrænsningsposter	<u>666.241</u> <u>132.913</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.487.636</u> <u>472.389</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.388.042</u> <u>1.747.497</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.875.678</u> <u>2.219.886</u>
	AKTIVER I ALT	<u>4.450.103</u> <u>2.249.699</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

PASSIVER

<u>Note</u>		<u>2014</u>	
	Aktiekapital	500.000	500.000
	Overført resultat	129.551	121.121
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>800.000</u>	<u>600.000</u>
6	Egenkapital i alt	<u>1.429.551</u>	<u>1.221.121</u>
	Hensat til udskudt skat	<u>11.110</u>	<u>0</u>
	Hensættelser i alt	<u>11.110</u>	<u>0</u>
	Forudbetalinger og deposita	888.400	141.954
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	795.591	169.611
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.291.589	650.749
	Skyldig moms	0	21.163
	Anden gæld	33.862	42.585
	Gæld til selskabsledelsen	<u>0</u>	<u>2.516</u>
	Kortfristet gæld i alt	<u>3.009.442</u>	<u>1.028.578</u>
	Gæld i alt	<u>3.009.442</u>	<u>1.028.578</u>
	PASSIVER I ALT	<u>4.450.103</u>	<u>2.249.699</u>

NOTER

<u>1</u> <u>Personaleomkostninger</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Løn og gager	835.791	869.002
Pensioner	77.946	75.414
Andre omkostninger til social sikring	14.206	15.562
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>122.215</u>	<u>116.699</u>
	<u>1.050.158</u>	<u>1.076.677</u>
<u>2</u> <u>Andre finansielle indtægter</u>		
Øvrige finansielle indtægter	<u>642</u>	<u>23.203</u>
	<u>642</u>	<u>23.203</u>
<u>3</u> <u>Andre finansielle udgifter</u>		
Finansielle udgifter, tilknyttede virksomheder	45.329	1.623
Øvrige finansielle udgifter	<u>3.332</u>	<u>2.007</u>
	<u>48.661</u>	<u>3.630</u>
<u>4</u> <u>Skat af årets resultat</u>		
Skat af årets skattepligtige indkomst	237.138	232.921
Regulering af udskudt skat	<u>23.886</u>	<u>(2.450)</u>
	<u>261.024</u>	<u>230.471</u>
<u>5</u> <u>Materielle anlægsaktiver</u>		Andre anlæg, driftsmateriel <u>og inventar</u>
Saldo, primo		96.517
Årets tilgang		<u>590.000</u>
Saldo, ultimo		<u>686.517</u>
Af- og nedskrivninger, primo		(66.704)
Årets afskrivning		<u>(45.388)</u>
Saldo, ultimo		<u>(112.092)</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>574.425</u>

NOTER

<u>6 Egenkapital</u>	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Forslag</u> <u>til udbytte</u>	<u>Egenkapital</u> <u>i alt</u>
Saldo primo	500.000	121.121	600.000	1.221.121
Udloddet udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets bevægelser	<u>0</u>	<u>8.430</u>	<u>800.000</u>	<u>808.430</u>
Saldo ultimo	<u>500.000</u>	<u>129.551</u>	<u>800.000</u>	<u>1.429.551</u>